

SKS Ortodontiteknik ApS

Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 08 81

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2025.

Karina Marcussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Ortodontiteknik ApS Søndre Fasanvej 49 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 08 81
	Stiftet: 21. december 1987
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karina Marcussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Karima Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille tandtekniske produkter som f.eks. tandreguleringsapparaturer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 6.685 t.kr. mod 5.646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.266 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning	6.684.934	5.645.591
Produktionsomkostninger	-4.458.415	-4.203.829
Bruttoresultat	2.226.519	1.441.762
Distributionsomkostninger	-204.541	-288.856
Administrationsomkostninger	-394.568	-414.530
Andre driftsomkostninger	0	-4.689
Driftsresultat	1.627.410	733.687
Øvrige finansielle omkostninger	-1.600	-5.231
Resultat før skat	1.625.810	728.456
Skat af årets resultat	-359.999	-161.924
Årets resultat	1.265.811	566.532
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	265.811	366.532
Disponeret i alt	1.265.811	566.532

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	250.586	319.375
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.586</u>	<u>319.375</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.651	136.869
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.651</u>	<u>136.869</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>350.237</u>	<u>456.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	832.633	580.031
	Andre tilgodehavender	95.518	97.987
	Periodeafgrænsningsposter	<u>116.598</u>	<u>82.811</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.044.749</u>	<u>760.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.569.799</u>	<u>629.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.614.548</u>	<u>1.390.025</u>
	Aktiver i alt	<u>2.964.785</u>	<u>1.846.269</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	705.676	439.864
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.905.676</u>	<u>839.864</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.917</u>	<u>10.402</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.917</u>	<u>10.402</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.472	295.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.696	0
Selskabsskat	0	74.164
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	363.484	157.696
Anden gæld	<u>370.540</u>	<u>468.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.192</u>	<u>996.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.192</u>	<u>996.003</u>
Passiver i alt	<u>2.964.785</u>	<u>1.846.269</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.637.664	2.768.996
Pensioner	217.271	195.975
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.708</u>	<u>54.814</u>
	<u>2.903.643</u>	<u>3.019.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
	30/6 2025	30/6 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2024	<u>491.347</u>	<u>491.347</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>491.347</u>	<u>491.347</u>
Afskrivninger 1. juli 2024	-171.972	-103.183
Årets afskrivninger	<u>-68.789</u>	<u>-68.789</u>
Afskrivninger 30. juni 2025	<u>-240.761</u>	<u>-171.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>250.586</u>	<u>319.375</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	348.862	318.862
Tilgang i årets løb	<u>16.100</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>364.962</u>	<u>348.862</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-211.994	-164.676
Årets afskrivninger	<u>-53.317</u>	<u>-47.317</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-265.311</u>	<u>-211.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>99.651</u>	<u>136.869</u>

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2024	439.865	73.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>265.811</u>	<u>366.532</u>
	<u>705.676</u>	<u>439.864</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2024	200.000	400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
